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Praxis Adresse Telefon KIM-Adresse E-Mail

Praxis Dr. Terbrack Sprakelstr. 22 48703 Stadtlohn 02563 3542 terbrack@praxis.tm.kim.telematik info@doc-terbrack.de

Gemeinschaftspraxis Bülsing und Kollegen Schanzring 41 48703 Stadtlohn 02563 93990 hausarztpraxis-stadtlohn@tm.kim.telematik info@hausarztpraxis-stadtlohn.de

Praxis Alsomiri Dufkampstr. 1 48703 Stadtlohn 02563 6966 alsomiri@praxis.tm.kim.telematik alsomiri@gmx.de

Gemeinschaftspraxis Dr. Schrage und Ballhoff Königstor. 1    48739 Legden 02566 933960 hausarzt-legden@telekom.kim.telematik v.schrage@hausarzt-legden.de

Praxis Zvolinscaia Josefstr. 41    48703 Stadtlohn 02563 5055 neurologie-psychiatrie.stadtlohn@dgn.kim.telematik zvolinscaia@ozvolincscaia.care

Praxis Schulze-Iking Rezepterstr. 1 48703 Stadtlohn 02563 207080 praxis.schulze-iking.198485400@i-motion.kim.telematik info@praxis-schulze-iking.de

Praxis Bettina Rahn Klosterstrasse 20-22 48703 Stadtlohn 02563 9078680 b-1986319.kvwl@kv.dox.kim.telematik Praxis@hausarzt-stadtlohn.de

Gemeinschaftspraxis Kuckuck Orgeristr. 9.    48703 Stadtlohn 02563 1046 gemeinschaftpraxis.kuckuck@tm.kim.telematik gemeinschaftspraxiskuckuck@t-online.de

Praxis Dr. Spieker und Terwolbeck-Grande Nonnenweg 1 48703 Stadtlohn 02563 7047 spieker_terwolbeck-grande@praxis.tm.kim.telematik terwolbeckgrande.werner@t-online.de

Praxis Dr. Dischinger Kalter Weg 43 48703 Stadtlohn 0263 98800 dr.dischinger-allgemeinmedizin@dgn.kim.telematik Praxis-Dischinger@posteo.de

Berkel-Apotheke Josefstr. 41    48703 Stadtlohn 02563 206244 berkel.apotheke.004477213@i-motion.kim.telematik elias@berkel-apotheke.de

Zahnartraxis Dr. Andreas Wullers Grabender. 34 48703 Stadtlohn 02563 3492 za.wullers@vm.kim.telematik info@za-wullers.de

MVZ Stadtlohn /Frau Klein-Menting MVZ-Stadtlohn, Vredenerstr. 58 48703 
Stadtlohn 02563 9125900 mvz-stadtlohn@dgn.kim.telematik stefanie.klein-menting@kwml.de

Praxis Dr. Arends Butenwall 22 48691 Vreden 02564 2058 dr.h.arends@praxis.tm.kim.telematik dr.h.arends@t-online.de

Gemeinschaftspraxis Dr. Wenning und Lütkemeier Neuster. 8      48691 Vreden 02564 4004 luetkemeier-windmeier@praxis.tm.kim.telematik hausarzt-vreden@web.de

Gemeinschaftspraxis Dr. Rotering Königstor. 1    48691 Vreden 02564 93630 franz.rotering@praxis.tm.kim.telematik praxis-franz-rotering@t-online.de

reinhild.rotering@praxis.tm.kim.telematik

Praxis Dr. Falke Butenwall 119 48691 Vreden 02564 2515 gfalcke@tm.kim.telematik gotthardfalcke@web.de

Dr. Krüger MVZ GmbH Barloer Weg 127a 48683 Ahaus 0178 6846481 kruegermvz@dgn.kim.telematik christian.lepping@radioligie-westmuensterland.de

Praxis Yilmaz-Neuhaus Bahnhofs. 93 48683 Ahaus 02561 971870 praxis-im-kreishaus@praxis.tim.kim.telematik kontakt@praxis-im-kreishaus.de

Praxis Dr. Rotering Markt 16 48683 Ahaus 02561 93100 dreckroterin.192008700@i-motion.kim.telematik dr.rotering@t-online.de

Marianne Stübbe/MVZ Gronau Möllenweg 22 48599 Gronau 0256291 51810 Adressen werden noch eigepflegt

Gesundheitsamt Borken Burloerstr. 93 46325 Borken 02861 681 2054 h.temme@kreis-borken.de


